

**ул. М.Шоссе, 27-2-3 (литер В)**  
**Отчет январь- декабрь 2022 год**

<b>Площадь дома=15647,19 м2 320 квартир+12 нп</b>	<b>Тариф 22,15 руб.</b>
Должники на 19.01.2022 года	<b>280 463,46</b>
Баланс дома на 19.01.2022 года	<b>-75 677,50</b>
Аварийное обслуживание	2,42
Обслуживание лифтов	3,90
Техническое обслуживание котельной	5,79
Управление	2,37
Уборка МКД и придомовой территории	2,89
Содерж и тек.ремонт общего имущества	4,78

<b>Расходы за 2022 год по статьям</b>						
<b>Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД,</b>						
<b>Техническое обслуживание котельной</b>						
<b>Акт №, дата</b>	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Стоимость</b>	
<b>Январь</b>						
Акт ОВ-06 от 15.01.2022	Демонтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	2,00	570,00	1140,00	
	Монтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	1300,00	2600,00	
	Демонтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	800,00	1600,00	
	Монтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	1300,00	2600,00	
	Демонтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	800,00	1600,00	
	Монтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	2,00	900,00	1800,00	
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя 25	шт	1,00	2400,00	2400,00	
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Труба армированная д=40мм	мп	2,00	213,68	427,36	
	Муфта пп д=40мм	шт	1,00	23,73	23,73	
	Уголок д=40х90*	шт	1,00	38,00	38,00	
	Муфта комбинированная д=32х25 нар	шт	2,00	204,57	409,14	
	Тройник пп д=40х32х40	шт	2,00	42,29	84,58	
Кронштейн крепежный д=40мм	шт	3,00	30,06	90,18		

Акт К-5 от 17.01.2022	<p>Осмотр котельной: 1.Проверка давления в системе котлов после греющих насосов 2,5 кг/см2. Открываем 2 крана из бака водоподготовки на насосы и включаем 2 насоса подпитки. Поднимаем давление до 30 кг/см2 и выключаем насосы и закрываем краны. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит нижний уровень.Открываем кран и ждем пока загорится средний уровень и закрываем кран. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 46 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град.</p>	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт СА-11 от 20.01.2022, оф.12	Демонтаж стояка д=25мм (1мп)	мп	1,00	460,00	460,00
	Монтаж стояка пп д=32мм	мп	1,00	900,00	900,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Демонтаж лежака ГВС д=57мм	шт	4,00	300,00	1200,00
	Демонта лежка д=40мм	шт	2,00	250,00	500,00
	Монтаж стояка пп д=32мм	мп	1,00	900,00	900,00
	Установка элементарного соединения д=25мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Установка элементарного соединения д=50мм	шт	1,00	1600,00	1600,00
	Установка элементарного соединения д=40мм	шт	1,00	1600,00	1600,00
	Монтаж труб пп д=50мм	мп	6,00	1100,00	6600,00
	Слив и наполнение системы ГВС дома	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Приварка муфты д=15мм	шт	1,00	300,00	300,00
	Монтаж крана д=15мм	шт	1,00	470,00	470,00
	Слив и наполнение системы ГВС дома	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Приварка муфты д=15мм	шт	1,00	300,00	300,00
	Монтаж крана д=15мм	шт	1,00	470,00	470,00
	Выезд бригады специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=50мм	шт	1,00	1791,86	1791,86
	Элементарное соединение д=40мм	шт	1,00	687,78	687,78
Элементарное соединение д=25мм	шт	1,00	487,56	487,56	

	Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	203,61	203,61
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	169,68	169,68
	Тройник 32x15x32	шт	1,00	72,31	72,31
	Американка 32x25	шт	2,00	259,90	519,80
	Американка 50x40	шт	1,00	315,22	315,22
	Муфта 63x50	шт	1,00	656,59	656,59
	Переход пп 63x50	шт	1,00	56,71	56,71
	Муфта пп д=50мм	шт	1,00	38,46	38,46
	Труба пп д=50мм	мп	6,00	78,56	471,36
	Труба д=32мм	мп	1,00	58,42	58,42
	Муфта стальная д=15мм	шт	1,00	18,72	18,72
	Электроды д=3мм	кг	0,01	400,00	4,00
	Диск отрезной д=125мм	шт	8,00	45,63	365,04
Акт АА-13 от 12.01.2022	Замена лампы накаливания	шт	1,00	48,00	48,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	1,00	25,00	25,00
Акт АА- 24 от 14.01.2022	Выезд специалиста электрика с осмотром эл.щитка	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-39 от 31.01.2022	Установка розетки	шт	1,00	253,00	253,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Розетка 220в	шт	1,00	120,00	120,00
Акт АА-244 от 04.01.2022	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы светодиодные	шт	2,00	110,00	220,00
Акт Б-3 от 21.01.2022	Ремонт питания электромагнитного замка	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-654 от 08.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-660 от 09.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-690 от 21.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-716 от 29.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-9 от 06.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-15 от 10.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Демонтаж и монтаж автовоздухоотводчика д=15мм	шт	1,00	550,00	550,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00

	Автовоздухоотводчик д=15мм	шт	1,00	300,00	300,00	
Акт Е-29 от 15.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
Акт Е-30 от 15.01.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
Акт Е-60 от 31.01.2022	Демонтаж труб КНС д=110мм	мп	0,50	800,00	400,00	
	Монтаж труб КНС д=110мм	мп	0,50	1300,00	650,00	
	Демонтаж и монтаж ревизии КНС д=110мм	шт	1,00	650,00	650,00	
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Селикон	тубик	1,00	150,00	150,00	
	Крепеж д=110мм	шт	1,00	95,00	95,00	
Акт ОВ-03 от 22.01.2022	Демонтаж и монтаж бака расширительного	шт	1,00	2700,00	2700,00	
	Демонтаж и монтаж автовоздухосборника 15	шт	1,00	550,00	550,00	
	Демонтаж труб д=25мм	мп	3,00	460,00	1380,00	
	Монтаж труб д=20мм	мп	3,00	500,00	1500,00	
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	1,00	1150,00	1150,00	
	Демонтаж и монтаж кранов д=15мм	шт	2,00	940,00	1880,00	
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	1,00	950,00	950,00	
	Слив системы ГВС подъездов 5,6,7	шт	3,00	1800,00	5400,00	
	Заполнение системы ГВС подъезда 5,6,7	шт	3,00	7000,00	21000,00	
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Элементарное соединение д=25мм	шт	1,00	687,78	687,78	
	Кран шаровый д=15мм	шт	2,00	268,64	537,28	
	Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	763,12	763,12	
	Кронштейн стальной	шт	3,00	27,65	82,95	
	Тройник латунный д=15мм	шт	1,00	165,36	165,36	
	Американка д=32мм	шт	1,00	315,22	315,22	
	Муфта д=32мм	шт	2,00	13,10	26,20	
	Муфта д=20мм	шт	2,00	5,32	10,64	
	Муфта комбинированная д=32мм в	шт	1,00	141,23	141,23	
	Муфта комбинированная д=32мм н	шт	1,00	204,57	204,57	
	Уголок д=20х90*	шт	2,00	11,42	22,84	
	Уголок д=32мм х90*	шт	2,00	20,75	41,50	
	Круг отрезной д=125мм	шт	2,00	48,00	96,00	
		Демонтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	800,00	1600,00
		Монтаж труб стояка КНС д=110мм	мп	2,00	1300,00	2600,00

Акт ОВ-9 от 19.01.2022	Демонтаж и монтаж крестовины д=110мм	шт	1,00	550,00	550,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Труба д=110мм (2-метровая)	шт	1,00	418,71	418,71
	Крестовина д=110x110x50	шт	1,00	195,22	195,22
	Компенсатор д=110мм	шт	1,00	103,14	103,14
	Кольца резиновые д=110мм	шт	2,00	11,19	22,38
Акт ОВ-13 от 22.01.2022, с кв. 518 по 548	Демонтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	16,00	570,00	9120,00
	Монтаж труб стояка д=40мм	мп	16,00	900,00	14400,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	5,00	2400,00	12000,00
	Монтаж элементарного соединения д=32	шт	1,00	950,00	950,00
	Выезд бригады специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Труба армированная д=40мм	мп	16,00	213,68	3418,88
	Уголок д=40x90*	шт	1,00	38,00	38,00
	Уголок д=20x90*	шт	5,00	6,92	34,60
	Тройник 40x32x40	шт	10,00	42,29	422,90
	Тройник 40x20x40	шт	5,00	39,17	195,85
	Муфта комбинированная д=32x25 н	шт	10,00	204,57	2045,70
	Муфта комбинированная д=20x15 н	шт	5,00	69,16	345,80
	Муфта комбинированная д=40x32в	шт	1,00	337,79	337,79
	Муфта д=40мм	шт	2,00	23,73	47,46
	Кронштейн д=40мм	шт	10,00	30,06	300,60
	Кронштейн д=32мм	шт	5,00	27,65	138,25
	Кран шаровый д=15мм	шт	5,00	162,41	812,05
	Элементарное соединение д=32 нар.	шт	1,00	972,20	972,20
	Круг отрезной д=125мм	шт	5,00	43,80	219,00
Круг отрезной д=150мм	шт	5,00	55,00	275,00	
Акт С-28 от 26.01.2022	Уборка снега спецтехникой	час	0,75	2850,00	2137,50
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Демонтаж и монтаж бака расширительного	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	4,00	570,00	2280,00
	Демонтаж труб д=25мм	мп	1,00	460,00	460,00
	Демонтаж труб д=16мм	мп	1,00	460,00	460,00
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	440,00	440,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	2,00	900,00	1800,00
	Монтаж труб д=25мм	мп	4,00	800,00	3200,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	1,00	500,00	500,00
	Монтаж труб д=16мм	мп	4,00	500,00	2000,00
	Приварка стальной муфты д=15мм	шт	2,00	940,00	1880,00

Акт СА-04 от 12.01.2022, 1 под	Установка кронштейнов д=100мм	шт	2,00	420,00	840,00
	Приварка стальной муфты д=15мм	шт	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж крана д=15мм	шт	3,00	470,00	1410,00
	Установка элементарного соединения д=15мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Выезд бригады специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=15мм	шт	1,00	478,35	478,35
	Аноэробный герметик	шт	1,00	329,64	329,64
	Кран шаровый д=15мм	шт	3,00	268,64	805,92
	Кронштейн д=100мм	шт	2,00	67,42	134,84
	Соединитель 16x15	шт	4,00	116,27	465,08
	Американка 20x15	шт	2,00	478,35	956,70
	Американка 25x20	шт	2,00	489,52	979,04
	Угольник 16x15	шт	2,00	99,48	198,96
	Угольник д=25мм	шт	4,00	11,42	45,68
	Угольник д=32мм	шт	2,00	20,75	41,50
	Муфта д=20мм	шт	6,00	5,32	31,92
	Муфта д=25мм	шт	6,00	7,06	42,36
	Муфта д=32мм	шт	6,00	13,10	78,60
	Муфта стальная д=15мм	шт	2,00	18,72	37,44
Труба пп д=16мм	мп	4,00	54,12	216,48	
Угольник д=15мм	шт	2,00	99,48	198,96	
Акт СА-7 от 16.01.2022	Демонтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	3,00	570,00	1710,00
	Монтаж труб стояка д=40мм	мп	3,00	950,00	2850,00
	Монтаж трубы д=20мм	мп	0,50	500,00	250,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Монтаж элементарного соединения д=32мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Слив набор стояка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Уголок д=40	шт	4,00	38,00	152,00
	Уголок д=20	шт	1,00	6,92	6,92
	Тройник 40x20x40	шт	1,00	39,17	39,17
	Муфта пп д=40x32в	шт	1,00	446,26	446,26
	Муфта пп д=20x15 н	шт	1,00	69,16	69,16
	Элементарное соединение д=32мм	шт	1,00	972,20	972,20
	Оценка соответствия лифтов	шт		7,00	8400,00
Перерасход электроэнергии на СОИ	кВтч		5055,96	30082,96	
Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00	
Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00	
Комиссия за прием платежей	%		1,50	12181,99	
<b>Итого</b>				<b>247 733,96</b>	

**Февраль**

Акт АА-50 от 03.02.2022	Замена вводного автомата кв.561,566,564	шт	3,00	620,00	1860,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Автомат 2П 40 А	шт	3,00	225,00	675,00
Акт Б-11 от 16.02.2022	Ремонт провода питания электромагнитного замка	комплекс работ	1,00	700,00	700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-59 от 10.02.2022	Выезд специалиста с осмотром эл.сетей кв. 421	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-70 от 17.02.2022	Выезд специалиста с осмотром эл.сетей кв 507	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 02.02.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт РВ-10А от 15.02.2022	Приварка муфты д=15мм	шт	4,00	940,00	3760,00
	Монтаж трубд=16мм	мп	12,00	540,00	6480,00
	Демонтаж и монтаж кранов шаровых д=15мм	шт	4,00	940,00	3760,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Труба д=16мм	мп	12,00	154,63	1855,56
	Лен	кг	0,01	56,00	0,56
	Паста	упак.	1,00	135,00	135,00
	Электроды	кг	0,50	400,00	200,00
	Кран шаровый д=15мм	шт	4,00	256,14	1024,56
	Соединитель 15х16мм	шт	8,00	126,40	1011,20
	Уголок д=15х90*	шт	4,00	64,52	258,08
	Муфта лат.д=15мм	шт	2,00	84,90	169,80
Тройник 40х20х40	шт	1,00	39,17	39,17	
Акт АА-76 от 20.02.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00

Акт Б-9 от 10.02.2022	Замена провода питания электромагнитного замка, снятие и установка блока вызова домофона. Диагностика системы СК4Д	комплекс работ	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ОВ-25 от 10.02.2022, 2,3 под	Демонтаж и монтаж бака расширительного	шт	2,00	2700,00	5400,00
	Демонтаж и монтаж крана д=20мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2,00	940,00	1880,00
	Демонтаж труб д=25мм	мп	2,00	460,00	920,00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	2,00	570,00	1140,00
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	440,00	440,00
	Монтаж труб д=25мм	мп	2,00	800,00	1600,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	1,00	500,00	500,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	2,00	900,00	1800,00
	Установка элементарного соединения д=20мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Монтаж кронштейнов крепежных д=110мм	шт	4,00	235,00	940,00
	Монтаж кронштейнов крепежных д=25мм	шт	4,00	105,00	420,00
	Монтаж воздухоотводчиков д=15мм	шт	2,00	275,00	550,00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	10,00	170,00	1700,00
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Кронштейны д=110мм	шт	4,00	67,42	269,68
	Кронштейны д=25мм	шт	4,00	25,51	102,04
	Тройник д=25мм	шт	2,00	14,42	28,84
	Уголок д=25x90*	шт	4,00	11,42	45,68
	Уголок д=25x45*	шт	8,00	8,30	66,40
	Уголок д=32x45*	шт	2,00	15,72	31,44
	Уголок д=32x90*	шт	2,00	20,75	41,50
	Американка д=32x25	шт	2,00	315,22	630,44
	Американка д=25x20	шт	2,00	192,19	384,38
	Муфта комбинированная д=20x15	шт	2,00	69,16	138,32
	Муфта комбинированная д=25x20	шт	2,00	99,01	198,02
	Кран шаровый д=15мм	шт	2,00	162,41	324,82
	Автовоздухоотводчик д=15мм	шт	2,00	408,90	817,80
	Муфта пп д=25мм	шт	2,00	7,06	14,12
	Муфта д=32мм	шт	2,00	13,10	26,20
	Переход 32x25	шт	2,00	10,12	20,24
Заглушка д=20мм	шт	4,00	4,37	17,48	
Элементарное соединение д=20мм	шт	1,00	571,43	571,43	
Американка д=20мм	шт	1,00	141,96	141,96	

	Труба д=32мм	мп	2,00	67,54	135,08	
	Труба д=25мм	мп	2,00	58,21	116,42	
	Труба д=20мм	мп	1,00	54,20	54,20	
Акт С-51 от 15.02.2022	Ремонт доводчика	шт	1,00	1259,00	1259,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
Акт ОВ-26 от 03.02.2022, 5,4 под	Демонтаж и монтаж бака расширительного	шт	2,00	2700,00	5400,00	
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	1,00	1150,00	1150,00	
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	4,00	940,00	3760,00	
	Демонтаж труб д=25мм	мп	3,00	460,00	1380,00	
	Демонтаж труб д=32мм	мп	1,00	570,00	570,00	
	Монтаж труб д=25мм	мп	3,00	800,00	2400,00	
	Монтаж труб д=32мм	мп	1,00	900,00	900,00	
	Установка элементарного соединения д=20мм	шт	1,00	950,00	950,00	
	Монтаж кронштейнов крепёжных д=110мм	шт	4,00	235,00	940,00	
	Монтаж кронштейнов крепёжных д=25мм	шт	7,00	105,00	735,00	
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материал</b>				0,00	
	Муфта комбинированная д=32x25	шт	2,00	204,57	409,14	
	Муфта комбинированная д=20x15	шт	5,00	69,16	345,80	
	Муфта д=25мм	шт	5,00	7,06	35,30	
	Муфта д=32мм	шт	2,00	13,10	26,20	
	Уголок д=32x45*	шт	3,00	15,72	47,16	
	Уголок д=32x90*	шт	2,00	20,75	41,50	
	Уголок д= 25x45*	шт	8,00	8,30	66,40	
	Уголок д=25x90*	шт	2,00	11,42	22,84	
	Кран шаровый д=15мм	шт	4,00	162,41	649,64	
	Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	390,25	390,25	
	Кронштейн д=25мм	шт	7,00	25,53	178,71	
	Кронштейн д=110мм	шт	4,00	67,42	269,68	
	Воздухоотводчик д=15мм	шт	1,00	408,90	408,90	
	Тройник д=25x25x25	шт	1,00	14,42	14,42	
	Тройник д=25x20x25	шт	2,00	14,70	29,40	
	Элементарное соединение д=25мм	шт	1,00	571,43	571,43	
	Американка д=20x15	шт	1,00	141,96	141,96	
	Американка д=32x25	шт	1,00	315,22	315,22	
		Сброс и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	2,00	170,00	340,00
		Сброс воздуха	шт	2,00	300,00	600,00
		Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2400,00	2400,00
Демонтаж и монтаж крана д=25мм		шт	2,00	1150,00	2300,00	
Демонтаж труб д=32мм		мп	2,00	570,00	1140,00	
Монтаж труб д=40мм		мп	2,00	1400,00	2800,00	
Монтаж труб д=25мм		мп	0,50	1100,00	550,00	

Акт РВ-11 от  
14.02.2022

Монтаж труб д=32мм	мп	0,10	1300,00	130,00
Монтаж труб д=20мм	мп	0,30	850,00	255,00
Врезка д=15мм	шт	1,00	300,00	300,00
Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
<b>Материал</b>				0,00
Труба д=40мм	мп	2,00	256,23	512,46
Труба д=32мм	мп	0,10	274,12	27,41
Труба д=25мм	мп	0,50	205,31	102,66
Труба д=20мм	мп	0,30	185,12	55,54
Лен	кг	0,01	56,00	0,56
Паста	упак.	1,00	135,00	135,00
Круг отрезной д=125мм	шт	1,00	75,00	75,00
Муфта комбинирован.32x25	шт	2,00	23,73	47,46
Муфта комбинирован.20x15	шт	1,00	38,00	38,00
Муфта соединительная д=40мм	шт	2,00	204,57	409,14
Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	600,65	600,65
Тройник пп д=40x25x40	шт	2,00	39,31	78,62
Тройник 40x20x40	шт	1,00	39,17	39,17

Акт РВ-13 от  
17.02.2022,  
подвал

Слив дома ХВС ,ГВС	шт	1,00	1900,00	1900,00
Демонтаж труб д=50мм	мп	5,50	760,00	4180,00
Монтаж труб д=63мм	мп	5,50	1100,00	6050,00
Демонтаж труб д=50мм	мп	5,50	760,00	4180,00
Монтаж труб д=63мм	мп	5,50	1100,00	6050,00
Демонтаж стояка д=32мм	мп	1,30	570,00	741,00
Монтаж стояка д=32мм	мп	1,30	1300,00	1690,00
Демонтаж стояка д=40мм	мп	1,00	780,00	780,00
Монтаж стояка д=40мм	мп	1,00	1400,00	1400,00
Демонтаж стояка д=25мм	мп	0,30	460,00	138,00
Монтаж стояка д=25мм	мп	0,30	1100,00	330,00
Пробивка отверстий д=63мм	шт	1,00	250,00	250,00
Монтаж элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	950,00	1900,00
Монтаж элементарного соединения д= 50 мм	шт	2,00	950,00	1900,00
Запуск ХВС и ГВС	шт	1,00	7000,00	7000,00
Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
<b>Материалы</b>				0,00
Труба д=63мм	мп	5,50	497,87	2738,29
Труба д=40мм	мп	1,00	244,44	244,44
Труба д=32мм	мп	0,30	201,56	60,47
Элементарное соединение д=50мм	шт	2,00	1974,81	3949,62
Лен	кг	0,01	56,00	0,56
Паста	упак.	1,00	135,00	135,00
Круг отрезной д=125мм	шт	4,00	75,00	300,00
Муфта комбинирован.20x15нр	шт	3,00	69,16	207,48
Муфта комбинирован.63x50нр	шт	2,00	1218,67	2437,34
Муфта соединительная д=63мм	шт	2,00	81,76	163,52

	Кран шаровый д=32мм	шт	1,00	1268,47	1268,47
	Тройник пп д=40х20х40	шт	2,00	39,17	78,34
	Тройник 63х40	шт	1,00	158,56	158,56
	Тройник комб. Д=32х15х32нр	шт	1,00	39,17	39,17
	Кран шаровый д=25мм	шт	1,00	325,35	325,35
	Кран шаровый д=15мм	шт	3,00	268,12	804,36
	Муфта комбинир.32х25вр	шт	1,00	69,16	69,16
	Американка лат. Д=32мм	шт	1,00	836,19	836,19
	Американка д=63х50нр	шт	1,00	1239,06	1239,06
	Американка д=32х25вр	шт	1,00	836,19	836,19
	Американка д= 32х25нр	шт	1,00	836,19	836,19
	Муфта комбин.д=40х32нр	шт	4,00	446,26	1785,04
	Элементарное соединение д=25мм нр	шт	1,00	1141,53	1141,53
	Уголок д=40мм	шт	2,00	856,12	1712,24
	Аэробный клей	тюб.	1,00	125,00	125,00
	Уголок лат.д=32мм	шт	1,00	813,38	813,38
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2,00	1141,53	2283,06
	Шпилька д=8мм	шт	2,00	63,00	126,00
	Хомут д=63мм	шт	2,00	75,00	150,00
Акт С-47 от 16.02.2022	Асфальтирование латок	м2	12,80	385,00	4928,00
	Щебеночная подготовка	м2	5,20	225,00	1170,00
	Прорезка штраб	мп	15,00	260,00	3900,00
	Проливка битумом	мп	20,00	105,00	2100,00
	Демонтаж асфальта	тн	0,30	8120,00	2436,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Асфальт	тн	1,30	4500,00	5850,00
	Щебень	тн	0,50	900,00	450,00
	Битум	кг	5,00	150,00	750,00
Акт С-59 от 17.02.2022	Монтаж сеток на вент трубы	мест	50,00	300,00	15000,00
	Работа с лестницы	час	6,00	500,00	3000,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Сетка оцинкованная25х25	м2	60,00	240,00	14400,00
	Крепеж	шт	1020,00	3,00	3060,00
Акт С-64 от 25.02.2022	Ремонт доводчика	шт	1,00	920,00	920,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт СА-30 от 01.02.2022	Демонтаж и монтаж фланцевого насоса 32/8	шт	1,00	3300,00	3300,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Фланец стальной д=32мм	шт	2,00	185,21	370,42
	Муфта стальная д=32мм	шт	1,00	154,12	154,12
	Муфта пп 40х32	шт	4,00	446,26	1785,04
	Насос циркуляционный Grundfos 32/10	шт	1,00	47600,00	47600,00
	Штуцер для шланга	шт	1,00	78,00	78,00
	Демонтаж и монтаж бака расширительного	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Демонтаж крана д=15мм	шт	1,00	470,00	470,00

Акт СА-29 от 28.02.2022, 7 под.	Монтаж крана д=15мм	шт	3,00	940,00	2820,00
	Демонтаж и монтаж воздухоотводчика д=15мм	шт	1,00	550,00	550,00
	Демонтаж труб д=25мм	мп	1,00	460,00	460,00
	Демонтаж труб д=32мм	мп	0,50	570,00	285,00
	Монтаж труб д=25мм	мп	1,00	800,00	800,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	0,50	900,00	450,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	4,00	500,00	2000,00
	Приварка муфты д=15мм	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Труба пп д=20мм	мп	4,00	52,39	209,56
	Труба д=32мм	мп	0,50	58,47	29,24
	Труба д=25мм	мп	1,00	49,52	49,52
	Американка д=20x15	шт	2,00	141,96	283,92
	Кран д=15мм	шт	2,00	355,66	711,32
	Муфта д=25мм	шт	6,00	7,06	42,36
	Муфта д=15мм	шт	1,00	18,72	18,72
	Муфта д=32мм	шт	4,00	13,10	52,40
	Муфта 20x15	шт	2,00	69,16	138,32
	Уголок д=25мм	шт	6,00	11,42	68,52
	Уголок д=20мм	шт	6,00	6,92	41,52
	Уголок д=15мм	шт	1,00	5,42	5,42
	Настройка ПЗК для ШРП	шт	1,00	1652,00	1652,00
Осмотр ШРП 2 нитки	усл	1,00	452,00	452,00	
ТО для населения внутридомового ГП	шт			5097,70	
Перерасход электроэнергии на СОИ	квтч		2797,96	16647,86	
Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00	
Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00	
Комиссия за прием платежей	%		1,50	12116,06	
			<b>Итого</b>	<b>322 131,05</b>	
<b>Март</b>					
Акт Б-14 от 09.03.2022	Ремонт провода питания электромагнитного замка	шт	1,00	700,00	700,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Б-15 от 09,03.2022	Профилактика панели домофона (блока вызова) 1- го подъезда	шт	1,00	500,00	500,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00

Акт К-1 от 28.03.2022	<p>Осмотр котельной:</p> <p>1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см<sup>2</sup>; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму</p>	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ОП-48 от 09.03.2022	Демонтаж труб стояка ГВС д=40мм	мп	1,00	780,00	780,00
	Монтаж труб стояка ГВС д=40мм	мп	1,00	950,00	950,00
	Монтаж американок д=32мм	шт	2,00	320,00	640,00
	Слив и наполнение стояков ГВС,ХВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Сброс воздуха со стояка ГВС	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Американка латунная д=40мм	шт	2,00	940,00	1880,00
	Уголок д=40х90*	шт	4,00	164,00	656,00
	Муфта комб.д=40ВН	шт	2,00	540,00	1080,00
	Муфта пп. д=40мм	шт	2,00	46,00	92,00
Труба армирован.д=40мм	мп	1,00	213,68	213,68	
Акт АА-101 от 10.03.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
Акт АА-108 от 09.03.2022	Лампа светодиодные	шт	1,00	110,00	110,00
	Осмотр специалиста электрика	шт	1,00	300,00	300,00
Акт АА-103 от 10.03.2022	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
Акт Б-19 от 20.03.2022	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Замена блока вызова домофона, демонтаж и монтаж кабеля питания эл. магнитного замка, настройка	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00

	<b>Материалы</b>				0,00
	Блок вызова "Метаком"	шт	1,00	8000,00	8000,00
Акт Б-20 от 23.03.2022	Произведена диагностика кабеля приема ТВ сигнала с антенны коллективного пользования, произведена замена ТВ усилителя сигнала коллективного пользования, ТВ сигнал восстановлен	ком. работ	1,00	2000,00	2000,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	ТВ усилитель TERRA-126	шт	1,00	3500,00	3500,00
Акт ОК-60 от 26.03.2022	Демонтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	2,00	570,00	1140,00
	Монтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	2,00	900,00	1800,00
	Монтаж кронштейна д=40мм	шт	1,00	85,00	85,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2400,00	2400,00
	Паковка крана д=25мм	шт	1,00	300,00	300,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Труба армир. Д=40мм	мп	2,00	110,25	220,50
	Муфта комб. д=32х25 Н	шт	1,00	300,24	300,24
	Муфта комб. д=20х15 Н	шт	1,00	101,53	101,53
	Муфта пп д=40мм	шт	2,00	27,76	55,52
	Тройник д=40х20х40	шт	1,00	39,17	39,17
	Тройник д=40х32х40	шт	1,00	42,29	42,29
	Уголок д=20х90*	шт	2,00	6,92	13,84
	Кронштейн д=40мм	шт	1,00	56,64	56,64
	Круг обрезной д=125мм	шт	1,00	61,25	61,25
	Акт ЯН-6 от 10.03.2022	Демонтаж и монтаж вентиля д=25мм	шт	2,00	1150,00
Монтаж американок д=25мм		шт	2,00	320,00	640,00
Монтаж муфты д=20мм		шт	2,00	85,00	170,00
Монтаж элементарного соединения д=25мм		шт	2,00	950,00	1900,00
Выезд бригады		шт	1,00	230,00	230,00
<b>Материал</b>					0,00
Кран шаровый с американкой д=25мм		шт	2,00	1785,24	3570,48
Элементарное соединение д=25мм.	шт	2,00	1050,10	2100,20	
	Демонтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	0,50	570,00	285,00
	Монтаж труб стояка ГВС д=32мм	мп	0,50	900,00	450,00
	Установка Гебо д=32мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1,00	170,00	170,00

Акт ОП-62 от 29.03.2022	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Элементарное соединения д=32мм	шт	1,00	1447,66	1447,66
	Американка д=40мм	шт	1,00	606,20	606,20
	Муфта комб.д=40ВН	шт	1,00	466,17	466,17
	Муфта комб. д=20ммВН	шт	1,00	73,67	73,67
	Переход пп д=32х20	шт	1,00	9,03	9,03
	Тройник д=40х32х40	шт	1,00	42,29	42,29
	Круг обрезной д=125мм	шт	1,00	61,25	61,25
Акт СА-70 от 17.03.2022	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2400,00	2400,00
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Элементарное соединение д=25мм.	шт	1,00	1050,10	1050,10
	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00		452,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	12376,80
				<b>Итого</b>	<b>80 733,51</b>

Апрель					
Акт АА-132 от 04.04.2022	Замена ламп накаливания	шт	2,00	48,00	96,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	2,00	25,00	50,00
Акт К-1 от 06.04.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00

Акт АА-133 от 04.04.2022	Установка колб на этажах в подъездах	шт	80,00	50,00	4000,00	
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Колба	шт	80,00	40,00	3200,00	
Акт АА-153 от 22.04.2022	Замена выключателей в табуре при входе в подъезд	шт	1,00	250,00	250,00	
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Выключатель внутренний одноклавишный	шт	1,00	160,00	160,00	
Акт ВВ-60 от 27.04.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
Акт ЯН-17 от 14.04.2022 тепловой узел	Демонтаж труб д=65мм	мп	8,00	740,00	5920,00	
	Демонтаж труб д=40мм	мп	1,00	780,00	780,00	
	Демонтаж задвижек д=65мм	шт	1,00	2200,00	2200,00	
	Демонтаж вентиля д=40мм	шт	2,00	850,00	1700,00	
	Монтаж труб армир.пп д=75мм.	мп	8,00	1200,00	9600,00	
	Монтаж труб армир.пп д=40мм.	мп	4,00	950,00	3800,00	
	Монтаж бурта пп д=75мм	шт	2,00	89,00	178,00	
	Монтаж фланцев д=65мм	шт	2,00	450,00	900,00	
	Установка тройника пер.75x40	шт	2,00	95,00	190,00	
	Установка тройника пп 40x20x40	шт	2,00	83,00	166,00	
	Установка муфты пп 40x20x40	шт	4,00	53,00	212,00	
	Установка муфты 20x15	шт	2,00	45,00	90,00	
	Установка элементарного соединения 25	шт	1,00	950,00	950,00	
	Установка американок 40x25x40	шт	3,00	320,00	960,00	
	Монтаж крана шарового д=32мм	шт	2,00	700,00	1400,00	
	Монтаж крана шарового д=15мм	шт	2,00	470,00	940,00	
	Установка угольника пп д=40x90*	шт	6,00	59,00	354,00	
	Установка муфты пп д=75мм	шт	2,00	58,00	116,00	
	Кронштейн стальной	шт	6,00	74,00	444,00	
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материал</b>					
		Труба армир. пп д=75мм	мп	8,00	768,82	6150,56
		Труба армир. пп д=40мм	мп	4,00	222,27	889,08
		Бурт ппд=75мм	шт	2,00	59,25	118,50
		Фланец д=65мм	шт	2,00	570,78	1141,56
		Тройник переход.75x40x75	шт	2,00	362,54	725,08
		Тройник переход.40x20x40	шт	2,00	39,17	78,34
	Муфта пп д=40x25x1/4	шт	4,00	653,97	2615,88	

	Муфта пп д=20x15	шт	2,00	101,42	202,84
	Американка д=40x25x1/4 В	шт	2,00	606,20	1212,40
	Американка д=40x25x1/4Н	шт	1,00	795,27	795,27
	Элементарное соединение д=25	шт	1,00	1447,66	1447,66
	Кран шаровый д=32мм	шт	2,00	2078,03	4156,06
	Кран шаровый д=15мм	шт	2,00	531,96	1063,92
	Угольник д=40x90*	шт	6,00	38,00	228,00
	Муфта д=75мм	шт	2,00	155,13	310,26
	Кронштены	шт	8,00	52,45	419,60
Акт АА-152 от 20.04.2022	Установка плафонов с 1-го по 7 подъезд в местах общего пользования	шт	90,00	50,00	4500,00
	Установка распределительных коробок 80x80	шт	25,00	72,00	1800,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Плафоны	шт	90,00	40,00	3600,00
	Распределительные коробки 80x80	шт	25,00	60,00	1500,00
	Крепеж	к-т	1,00	70,00	70,00
Акт АА-156 от 25.04.2022	Установка распределительных коробок 80x80	шт	30,00	72,00	2160,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Распределительные коробки 80x80	шт	30,00	60,00	1800,00
	Дюбеля	к-т	1,00	100,00	100,00
Акт Е-139 от 11.04.2022	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС д=15мм	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт КВ-145 от 12.04.2022	Прочистка лежака КНС д=110мм	мп	8,00	530,00	4240,00
	Демонтаж труб лежака д=110мм	мп	5,00	800,00	4000,00
	Монтаж труб лежака д=110мм	мп	5,00	1300,00	6500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Труба д=110x2метра	шт	2,00	275,12	550,24
	Труба д=110мм x1метр	шт	1,00	237,42	237,42
	Отводы д=110x45*	шт	2,00	185,46	370,92
Круг отрезной д=125мм	шт	2,00	85,14	170,28	
Акт ОП-66 от 02.04.2022	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2400,00	2400,00
	Слив и наполнение стояка ГВС,ХВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Установка Гебо д=25мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				

	Элементарное соединение (гебо) д=25мм	шт	2,00	687,79	1375,58
Акт С-118 от 26.04.2022	Покос травы	м2	840,00	5,60	4704,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Бензин	л	8,40	50,00	420,00
	Сезонная проверка вент каналов	шт	16000,20		16000,20
	Техническое обслуживание ШРП 2 нитки с регулятором	шт	1,00		5311,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		11953,83
<b>Итого</b>					<b>152 939,48</b>

<b>Май</b>					
Акт ЯН-33 от 19.05.2022	Демонтаж и монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Демонтаж и монтаж вентиля д=25мм	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=32мм	шт	1,00	1191,13	1191,13
	Герметик аноэробный	шт	1,00	360,08	360,08
Акт К-1 от 04.05.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт АА-188 от 18.05.2022	Замена ламп светодиодных	шт	7,00	115,00	805,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы светодиодные	шт	7,00	110,00	770,00
	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00

Акт АА-196 от 25.05.2022	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ВВ-104 от 27.05.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-203 от 31.05.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	Замена патрона Е 27	шт	1,00	200,00	200,00
	<b>Материалы</b>				
	Патрон Е 27	шт	1,00	50,00	50,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-143 от 20.05.2022	Герметизация стыков на кровле между фартуком и трубами выходящих из котельной	мест	2,00	1390,00	2780,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Герметик термостойкий	шт	2,00	350,00	700,00
	Герметик кровельный	шт	1,00	420,00	420,00
Акт С-144 от 20.05.2022	Ремонт кровли	м2	5,00	390,00	1950,00
	Герметизация стыков примыкания кровельного покрытия	мп	6,00	105,00	630,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Линокрон ТКП	м2	5,00	260,00	1300,00
	Мастика кровельная	кг	3,00	150,00	450,00
	Газ	л	5,00	35,00	175,00
Акт СА-270 от 04.05.2022	Демонтаж труб ст. д=32мм	мп	2,00	570,00	1140,00
	Монтаж труб пп д=40мм	мп	2,00	950,00	1900,00
	Монтаж элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Слив и наполнение стояков ГВС		1,00	170,00	170,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2,00	1602,23	3204,46
	Герметик аноэробный	шт	1,00	360,08	360,08
	Круг по металлу д=125	шт	5,00	64,86	324,30
	Муфта пп д=40х32	шт	1,00	65,42	65,42
	Американка 40х32	шт	1,00	596,46	596,46
	Труба пп д=40мм	мп	2,00	52,23	104,46
Акт ЯН-32 от 18.05.2022	Демонтаж труб ст. д=40мм	мп	1,00	780,00	780,00
	Монтаж труб пп д=40мм	мп	1,00	950,00	950,00
	Монтаж элементарного соединения д=32мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Монтаж муфты д=25мм	шт	2,00	54,23	108,46
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=32мм	шт	1,00	1602,23	1602,23

	Муфта пп д=40мм	шт	2,00	23,73	47,46
	Уголок пп д=40х90*	шт	2,00	64,86	129,72
	Муфта пп д=40х32	шт	1,00	65,42	65,42
	Труба пп д=40мм	мп	1,00	52,23	52,23
	Осмотр ШРП 2 нитки				452,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	10857,63
			<b>Итого</b>		<b>55 506,54</b>

<b>Июнь</b>					
Акт АА-228 от 20.06.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ВВ-133 от 09.06.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 02.06.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ЯН-50 от 21.06.2022	Демонтаж подводов ПС д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	1191,13	2382,26
Акт ЯН-52 от 23.06.2022	Демонтаж крана шарового д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	1191,13	2382,26

Акт АА-212 от 06.06.2022	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Замена ламп накаливания	шт	2,00	48,00	96,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	2,00	25,00	50,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт АА-229 от 21.06.2022	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт РВ-313 от 24.06.2022	Протяжка фланцевой пары д=80мм на ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-314 от 24.06.2022	Протяжка американки д=50мм на ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-159 от 03.06.2022	Покос травы	м2	840,00	5,60	4704,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
Акт С-174 от 15.06.2022	Засыпка песочницы песком	меш.	17,00	85,00	1445,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
Акт С-175 от 15.06.2022	Ремонт плитки у входа в	мест	1,00	1450,00	1450,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
Акт С-181 от 17.06.2022	Окраска бардюров	мп	785,00	22,00	17270,00
	<b>Материалы</b>				
	Краска акриловая для разметки	кг	50,00	120,00	6000,00
	Валики	шт	5,00	40,00	200,00
Акт С-188 от 21.06.2022	Стрижка кустов и вывоз веток	час	12,00	790,00	9480,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	<b>Материал</b>				
Акт С-196 от 19.06.2022	Демонтаж и монтаж шкафа ГРПШ	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Демонтаж ограждения	мп	8,00	325,00	2600,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
Акт СА-458 от 26.06.2022	Манипулятр	час	4,00	2350,00	9400,00
	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Демонтаж и монтаж п/с крана д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	1190,38	2380,76

	демонтаж и монтаж газового шкафа для проведения работ МУП Водоканал				19378,22
	обрезка участка фасадного ГП				7490,30
	сварка стыков стального ГП				5842,30
	Восстановление давления газа после отключения на ремонтном участке Гп, оключение ремонтного участка ГП НД с освобождением его от газа				6045,62
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	10033,25
				<b>Итого</b>	<b>143 981,97</b>

Июль					
Акт АА-256 от 21.07.2022	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы светодиодные	шт	2,00	110,00	220,00
Акт ВВ-155 от 02.07.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 05.07.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт Б-36 от 27.07.2022	Поиск и устранение неисправности в трансляции ТВ сигнала. Замена делителя ТВ сигнала на 6 этаже в электрощитке	ком-кС	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00

	<b>Материалы</b>				
	Делитель сигнала ТВ этажный	шт	1,00	400,00	400,00
Акт АА-253 от 18.07.2022	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт ВВ-166 от 14.07.2022	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-254 от 20.07.2022	Замена ламп в кобре на высоте 5 м	шт	1,00	1200,00	1200,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа для кобры	шт	1,00	460,00	460,00
Акт С-221 от 26.07.2022	Покос травы	м2	840,00	5,60	4704,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Бензин	л	8,00	49,00	392,00
Акт АА-263 от 26.07.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-198 от 01.07.2022	Демонтаж и монтаж качели	шт	1,00	3680,00	3680,00
	Ремонт качели "Машинка"	мест	7,00	920,00	6440,00
	Окраска качели	м2	6,50	150,00	975,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	<b>Материалы</b>				
	Краска ПФ-115 (красная)	кг	3,00	200,00	600,00
	Валики	шт	4,00	60,00	240,00
	Полоса металлическая 60x4	мп	2,00	150,00	300,00
Крепеж "болты мебельные"	шт	60,00	12,00	720,00	
Акт К-4 от 29.07.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-214 от 20.07.2022	Ремонт петель на входной двери подъезда № 4	мест	2,00	920,00	1840,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Петли	шт	2,00	180,00	360,00
	Краска	кг	0,10	250,00	25,00
Акт ЯН-59 от 06.07.2022	Установка элементарного соединения д=25	шт	2,00	950,00	1900,00
	Монтаж крана шарового д=25мм	шт	2,00	575,00	1150,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=25мм	шт	1,00	1191,13	1191,13

Акт ЯН-64 от 15.07.2022	Демонтаж стального стояка ГВС д=20мм	мп	4,00	440,00	1760,00
	Демонтаж стального стояка ГВС д=32мм	мп	8,00	570,00	4560,00
	Монтаж труб д=15мм	мп	4,00	500,00	2000,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	8,00	900,00	7200,00
	Установка элементарного соединения д=20мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Установка элементарного соединения д=32мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение д=15мм	шт	1,00	789,45	789,45
	Элементарное соединение д=32мм	шт	1,00	1642,98	1642,98
	Кронштейн стальной д=32мм	шт	4,00	27,95	111,80
	Муфта пп д=20мм	шт	2,00	4,69	9,38
	Муфта пп д=32мм	шт	4,00	11,58	46,32
	Комбинированная муфта д=15мм рв	шт	1,00	43,93	43,93
	Комбинированная муфта д=15мм рн	шт	2,00	59,95	119,90
	Комбинированная муфта 32х25 рн	шт	4,00	179,77	719,08
	Труба д=32мм	мп	8,00	120,46	963,68
	Труба д=20мм	мп	4,00	47,01	188,04
	Муфта пп 32х20	шт	1,00	7,98	7,98
	Муфта пп 40х32	шт	1,00	16,46	16,46
	Американка 40х25	шт	1,00	341,53	341,53
	Американка 15х20	шт	1,00	109,34	109,34
	Тройник 32х32х32	шт	4,00	25,20	100,80
	Тройник 32х20х32	шт	2,00	19,50	39,00
	Уголок пп д=20мм	шт	2,00	6,10	12,20
	Аноэробный герметик	шт	1,00	360,08	360,08
Дезинсекция от тараканов: подъезды, фасада, люки				1600,00	
Осмотр ШРП 2 нитки				452,00	
Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00	
Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00	
Комиссия за прием платежей	%		1,50	9626,27	
			<b>Итого</b>	<b>83 307,35</b>	

Август					
Акт АА-266 от 28.08.2022	Выезд специалиста электрика с осмотром кв. 642	шт	1,00	300,00	300,00

Акт К-1 от 01.08.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратной. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт С-248 от 12.08.2022	Установка стоек для ограждения ГРПШ	шт	7,00	920,00	6440,00
	Изготовление и монтаж калиток	шт	2,00	1590,00	3180,00
	Монтаж секций из сетки	мп	10,00	360,00	3600,00
	Устройство ушек для замков на калитке	мест	2,00	950,00	1900,00
	Выезд бригады	шт	3,00	230,00	690,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Стойки из проф.трубы 60x40	мп	21,00	380,00	7980,00
	Проф. Труба 40x40	мп	12,00	273,00	3276,00
	Секции 2500x2000	шт	4,00	2800,00	11200,00
	Бетон	м3	0,20	4000,00	800,00
	Крепление 3мм	шт	28,00	70,00	1960,00
Акт СА-601 от 17.08.2022	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Демонтаж и монтаж крана п/с д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Установка элементарного соединения д=15мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Элементарное соединение д=15мм	шт	2,00	1191,13	2382,26
	Осмотр ШРП 2 нитки, Настройка ПЗК для ШРП				2104,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	9229,80
			<b>Итого</b>		<b>72 367,06</b>

Сентябрь					
Акт АА-303 от 07.09.2022	Перезапуск АЗС 25 А	шт	1,00	550,00	550,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 05.09.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт АА-313 от 20.09.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт АА-324 от 29.09.2022	Перезапуск УЗО	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт АА-325 от 30.05.2022	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-279 от 19.09.2022	Отбивка старой штукатурки на цоколе	м3	0,15	6000,00	900,00
	Очистка и грунтовка стен цоколя и приемков перед штукатуркой	м2	85,00	120,00	10200,00
	Штукатурка приемков и цоколя	м2	65,00	300,00	19500,00
	Шпаклевка приемков и цоколя	м2	85,00	280,00	23800,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	<b>Материалы</b>				
	Штукатурка (25кг)	меш.	14,00	290,00	4060,00
	Шпаклевка (25кг)	меш.	8,00	410,00	3280,00
	Бетон контакт	кг	5,00	90,00	450,00
	Восстановление поливного крана, демонтаж и монтаж кранов пп д=20мм	шт	2,00	940,00	1880,00

Акт СА-632 от 04.09.2022	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Кран пп д=20мм	шт	2,00	62,26	124,52
	Муфта пп д=32мм	шт	1,00	11,58	11,58
	Муфта 20x15	шт	1,00	59,95	59,95
	Муфта 32x25	шт	1,00	119,84	119,84
	Переход 32x20	шт	1,00	7,98	7,98
	Осмотр ШРП 2 нитки, Техническое обслуживание котел импортный	шт			4700,00
	Ремонт ТРМ				7000,00
	Страхование лифтов (счет апрельский)	шт		875,00	875,00
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	8894,47
<b>Итого</b>					<b>101 268,34</b>

Октябрь					
Акт АА-346 от 20.10.2022, кв 438, под 3	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	115,00	115,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт К-1 от 05.10.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ВВ-265 от 25.10.2022, офис 3	Чистка выпуска ЦК д=110мм	мп	20,00	530,00	10600,00
	Выезд сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-1020 от 07.10.2022	Гидравлическое испытание системы ЦО	сист.	1,00	69962,91	69962,91
	Выезд сантехника	шт	1,00	230,00	230,00

Акт С-304 от 13.10.2022	Устройство лежачего полицейского во дворе на дороге	мп	5,00	500,00	2500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Асфальт	тн	0,30	5500,00	1650,00
	Мастика битумная	кг	1,00	100,00	100,00
	Доставка	шт	1,00	500,00	500,00
Акт СА-709 от 12.10.2022, кв 589	Демонтаж труб д=32мм	мп	2,00	570,00	1140,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	2,00	900,00	1800,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС д=15мм	шт	1,00	650,00	650,00
	Установка элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Выезд сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Муфта д=32х25	шт	2,00	171,70	343,40
	Муфта переходная пп 32х40	шт	2,00	15,29	30,58
	Тройник д=40х32х40	шт	2,00	35,60	71,20
	Американка д=40х32	шт	2,00	422,21	844,42
	Труба пп д=40мм	мп	2,00	170,01	340,02
	Труба д=32мм	мп	1,00	109,94	109,94
	Уголок пп д=40мм	шт	2,00	30,24	60,48
Элементарное соединение	шт	2,00	902,38	1804,76	
Акт УЮ-109 от 14.10.2022, кв 597	Демонтаж и монтаж радиатора	шт	1,00	4800,00	4800,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Демонтаж труб стояка ЦО д=25мм	мп	2,00	460,00	920,00
	Монтаж труб стояка ЦО д=25мм	мп	2,00	800,00	1600,00
	Выезд сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Кран пп д=25мм с американкой	шт	2,00	320,43	640,86
	Тройник д=25х20х25 пп	шт	2,00	11,24	22,48
	Труба д=25мм пп	мп	2,00	86,52	173,04
	Муфта комбинированная	шт	2,00	61,52	123,04
	Отрезной круг	шт	1,00	47,18	47,18
	Аноэробный герметик	шт	1,00	312,00	312,00

Акт К-147 от 27.10.2022	<b>Чистка котла №1:</b> 1. Демонтаж газовой трубы; от газового крана до газовой рампы. 2 Демонтаж мультиблока. 3. Открывание двери камеры сгорания котла 4 Демонтаж турбулизаторов из дымогарных труб 5. Чистка дымогарных труб. 6. Открывание люка каменной части котла. 7. Чистка кменной части котла. 8. Монтаж турбулизаторов в дымогарные трубы. 9. Закрывание двери камеры сгорания. 10. Монтаж газовой трубы от крана до газовой рампы. 11. Монтаж	шт	1,00	22700,00	22700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-148 от 31.10.2022	<b>Восстановление теплоизоляции двери камеры сгорания котла №1.</b> 1. Вытаскиваем уплотнительный жгут вышедший из строя и вставляем новый огнеупорный жгут в канавку по периметру двери. 2. Разводим термостойкую мастику. 3. Режем мат. керобланки 96 по размеру поврежденной поверхности. 4. Наносим мастику на куски матов и плотно прижимаем на поврежденные места. 5. Трещины на теплоизоляции шпаклюем также мастикой. 6. Примыкание газовой горелки к теплоизоляции также обрабатываем мастикой. 7. После просушки закрываем дверь камеры	шт	1,00	6000,00	6000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	Сезонная проверка вент каналов	шт		16000,20	16000,20
	Текущий ремонт ШРП 2 нитки с регулятором	шт		12206,00	12206,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд		7,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	9113,64
				<b>Итого</b>	<b>191 728,23</b>

Ноябрь					
Акт Б-41 от 11.11.2022	Установка дверцы электро-щитка этажа 4 под, 6 эт	шт	1,00	400,00	400,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Дверь этажного электро-щитка	шт	1,00	2500,00	2500,00
Акт К-1 от 03.11.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт АА-353 от 30.11.2022	Перезапуск вводного рубильника ВРУ	шт	1,00	500,00	500,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-299 от 17.11.2022	Чистка выпуска лежака ЦК д=100мм	мп	19,00	530,00	10070,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-461 от 09.11.2022	Установка хомутов д=76мм на ГВС	шт	2,00	135,00	270,00
	Перекрытие/Запуск ГВС пол дома	шт	1,00	3500,00	3500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Хомут д=76мм резиновый	шт	2,00	85,61	171,22
Акт РВ-466 от 14.11.2022	Перекрытие ГВС и ХВС	шт	1,00	1800,00	1800,00
	Демонтаж труб д=40мм	мп	2,20	780,00	1716,00
	Монтаж труб д=40мм	мп	2,20	950,00	2090,00
	Запуск ГВС и ХВС пол дома	шт	1,00	3500,00	3500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Труба армир д=40мм	мп	2,20	170,01	374,02
	Муфта пп д=40x25x32	шт	1,00	271,61	271,61
	Уголок пп 90*d=40мм	шт	4,00	30,24	120,96
	Муфта пп д=40мм	шт	2,00	20,06	40,12
Кронштейн стальной	шт	3,00	30,33	90,99	

Акт С-321 от 03.11.2022	Установка отливов внизу на стене котельной	мп	4,00	290,00	1160,00
	Гермитизация стыков на вент. трубах	мп	8,00	105,00	840,00
	Работа с лестницы	час	3,00	500,00	1500,00
	Установка доп.отливов на козырьках вент.каналов	мп	7,20	290,00	2088,00
	Гермитизация козырьков	м2	3,20	390,00	1248,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	<b>Материалы</b>				
	Отливы оцинкованные	мп	11,20	250,00	2800,00
	Лента герметизационная	шт	2,00	540,00	1080,00
	Кровельный материал Линокрон ТКП	м2	3,20	220,00	704,00
	Мастика резино-битумная	кг	2,00	150,00	300,00
	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	452,00		452,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		9372,27
<b>Итого</b>					<b>63 891,27</b>

<b>Декабрь</b>					
Акт АА-425 от 24.12.2022	Восстановление питания насосов в ИТП	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИА-10 от 29.12.2022	Демонтаж труб ЦК д=110мм	мп	1,00	800,00	800,00
	Монтаж труб ЦК д=110мм	мп	5,40	1300,00	7020,00
	Установка хомутов	шт	3,00	310,00	930,00
	Слив системы ХВС ,ГВС (половина дома)	сис.	1,00	800,00	800,00
	Запуск системы ХВС, ГВС (половина дома)	сис.	1,00	3500,00	3500,00
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Труба д=110мм х1	шт	2,00	224,50	449,00
	Труба д=110мм х0,5	шт	1,00	153,27	153,27
	Отвод косой д=110мм 45*	шт	4,00	58,25	233,00
	Заглушка д=110мм	шт	3,00	22,00	66,00
	Заглушка д=50мм	шт	1,00	10,91	10,91
	Переход д=110х124	шт	2,00	31,00	62,00
	Переход д=72х50	шт	1,00	22,64	22,64
	Хомуты стальная	шт	3,00	85,23	255,69
Шпилька	шт	1,00	71,45	71,45	
Герметик силиконовый	шт	1,00	246,91	246,91	
Смазка сантехническая	шт	1,00	204,40	204,40	

	Круг отрезной	шт	3,00	38,56	115,68
Акт К-1 от 03.12.2022	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт К-149 от 01.12.2022	<b>Чистка котла 2:</b> 1. Демонтаж газовой трубы от газового крана до газовой ramпы 2. Демонтаж мультиблока.3. Открывание двери камеры сгорания котла 4. Демонтаж турбулизаторов из дымогарных труб 5. Чистка дыморарных труб. 6.Открывание лючка каменной части котла.7.Чистка каменной части котла.8.Монтаж турбулизаторов в дымогарные трубы.9.Закрывание двери камеры сгорания.10.Монтаж газовой трубы от крана до газовой ramпы.11.Монтаж мультиблока на газовую ramпу.12. Пробный пуск	шт	1,00	22700,00	22700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-491 от 14.12.2022	Слив и наполнение стояков системы ХВС ,ГВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Установка элементарного соединения "Стандарт" д=15мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Паста сантехническая	шт	1,00	204,40	204,40
Элементарное соединение "Стандарт" д=15мм	шт	1,00	469,00	469,00	

Акт К-150 от 05.12.2022	<p align="center"><b><u>Восстановление теплоизоляции двери камеры сгорания котла.</u></b></p> <p>1.Вытаскиваем уплотнительный жгут вышедший из строя и вставляем новый огнеупорный жгут в канавку по периметру двери. 2.Разводим термостойкую мастику.3.Режем мат.керобланки 96 по размеру поврежденной поверхности.4. Наносим мастику на куски матов и плотно прижимаем на поврежденные места .5.Трещины на теплоизоляции шпаклюем также мастикой.6.Примакание газовой горелки к теплоизоляции также обрабатываем мастикой..7.После просушки закрываем дверь камеры сгорани котла.</p>	шт	1,00	6000,00	6000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-346 от 15.12.2022	Устройство примыканий к трубам над кв 506	мп	3,50	425,00	1487,50
	Ремонт кровельного покрытия	м2	6,50	390,00	2535,00
	Герметизация кровли над котельной	мп	5,00	290,00	1450,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Линокрон ТКП	рул.	1,00	2200,00	2200,00
	Мастика	кг	5,00	100,00	500,00
	Герметик	бал.	1,00	650,00	650,00
	Газ	литр.	8,00	30,00	240,00

Акт К-151 от 07.11.2022	<b>Чистка котла 3.</b> 1. Демонтаж газовой трубы от газового крана до газовой рампы 2. Демонтаж мультиблока.3. Открывание двери камеры сгорания котла 4. Демонтаж турбулизаторов из дымогарных труб 5. Чистка дыморарных труб. 6.Открывание лючка каменной части котла.7.Чистка каменной части котла.8.Монтаж турбулизаторов в дымогарные трубы.9.Закрывание двери камеры сгорания.10.Монтаж газовой трубы от крана до газовой рампы.11.Монтаж мультиблока на газовую рампу.12. Пробный пуск	шт	1,00	22700,00	22700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-347 от 16.12.2022	Ремонт кровли возле парапета кв.408	мест	1,00	1390,00	1390,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Линокрон ТКП	м2	0,50	220,00	110,00
	Мастика	кг	2,00	100,00	200,00
Акт К- 152 от 08.12.2022	<b>Ревизия привода управления воздушной заслонки котла № 3</b> 1.Производим демонтаж с горелки котла. 2.Проверяем правильность срабатывания микровыключателей в положениях нулевое, малое горение; большое горение согласно инструкции по эксплуатации.3.Производим установку привода на горелку котла 3.4. Призываем пробный пуск котла	шт	1,00	4800,00	4800,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-349 от 19.12.2022	Замена щетинистого покрытия перед входом в подъезд №5	м2	3,00	850,00	2550,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Щетинистое покрытие	м2	3,00	650,00	1950,00
	Алюминивый профиль для крепления	мп	8,00	180,00	1440,00
	Крепеж	шт	30,00	6,00	180,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2400,00	2400,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1150,00	2300,00

Акт СА-857 от 28.12.2022	Установка элементарного соединения "Стандарт" д=25мм	шт	2,00	950,00	1900,00	
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материал</b>					
Акт УЮ-212 от 22.12.2022, офис 10	Элементарное соединение "Стандарт" д=25мм	шт	2,00	664,94	1329,88	
	Демонтаж труб д=32мм	мп	12,00	570,00	6840,00	
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	440,00	440,00	
	Демонтаж труб д=32мм	мп	12,00	570,00	6840,00	
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	440,00	440,00	
	Демонтаж труб д=32мм	мп	12,00	570,00	6840,00	
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	440,00	440,00	
	Монтаж труб пп д=40мм	мп	12,00	950,00	11400,00	
	Монтаж труб пп д=25мм	мп	1,00	800,00	800,00	
	Демонтаж и монтаж крана д=20мм	шт	2,00	940,00	1880,00	
	Монтаж опоры д=25мм	шт	2,00	85,00	170,00	
	Монтаж опоры д=25мм	шт	2,00	85,00	170,00	
	Установка элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	950,00	1900,00	
	Слив и наполнения системы отопления (половина подъезда)	сис.	1,00	3500,00	3500,00	
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материал</b>				0,00	
	Труба пп д=40мм	мп	12,00	70,45	845,40	
	Труба пп д=25мм	мп	1,00	61,52	61,52	
	Уголок пп 90* д=40мм	шт	3,00	62,12	186,36	
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2,00	1191,13	2382,26	
	Муфта комбинир.25x20	шт	2,00	35,46	70,92	
	Муфта комб.40x32	шт	2,00	51,23	102,46	
	Муфта д=32мм	шт	4,00	46,21	184,84	
	Шпилька д=10	шт	1,00	87,41	87,41	
	Круг отрезной	шт	4,00	38,56	154,24	
	Паста	шт	1,00	285,44	285,44	
		Страхование котельной	услуга	1,00		3750,00
		Перерасход электроэнергии для СОИ	кВт	561,96	6,73	3781,99
		Техническое обслуживание задвижки в надземном исполнении при диам задвижки, мм (Н) - до 100 включ	услуга	1490,87		1490,87
		Проверка запорной арматуры на наличие утечек (при ее надземной установке)	услуга	14208,19		14208,19

	Оформление результатов мониторинга технического осмотра ГП	услуга	198,24		198,24
	Осмотр тех.состояния подзем.ГП	услуга	66,20		66,20
	Осмотр тех.состояния надзем.ГП	услуга	1389,20		1389,20
	Осмотр ШРП нитки	шт	1,00	452,00	452,00
	Настройка ПЗК для ШРП	шт	2,00	826,00	1652,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	подъезд	7,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		9666,93
			<b>Итого</b>		<b>185 354,33</b>

<b>Статьи содержание и ремонт</b>					
<b>Статьи</b>	<b>Задолженность на начало</b>	<b>Начислено</b>	<b>Оплачено</b>	<b>Выполнено работ</b>	<b>Задолженность</b>
Содержание и ремонт и ТО котельной	56 245,31	1 928 258,70	1 862 255,00	1 700 943,09	122 249,01

<b>Дополнительные доходы</b>				
	<b>Долг на начало</b>	<b>Начислено</b>	<b>Оплачено</b>	<b>Задолженность</b>
Русмедиа	0,00	7 700,00	7 700,00	0,00
<b>Итого</b>	<b>0,00</b>	<b>7 700,00</b>	<b>7 700,00</b>	<b>0,00</b>

<u>Должники на 19.01.2023 года</u>	512 590,52
<u>Баланс дома фактический</u>	<b>93 334,41</b>